
Bundesliga West Herren Abschlusstabelle
18 TSG Kaiserslautern - SKC Blau Weiß Peiting :
18 TSV Niederstotzingen - KSC Hainstadt :
18 Nibelungen Lorsch - KC Heros Freiburg :
18 BF Damm Aschaffenburg - TuS Gerolsheim :
18 Stolzer Kranz Walldorf - KSG Ettlingen :

TSV Niederstotzingen mit Heim - Bestleistung

Tabelle/Klub SP Kegel +P -P Gesamt/S Heim/S Ausw/S Lfv

1 Stolzer Kranz Walldorf 18 105317 36 : 0 5850,94 5818,56 18 : 0 5883,33 18 : 0 BA

2 TSV Niederstotzingen 18 103355 26 : 10 5741,94 5747,44 14 : 4 5736,44 12 : 6 WÜ

3 KSG Ettlingen 18 103390 24 : 12 5743,89 5852,11 14 : 4 5635,67 10 : 8 BA

4 SKC Blau Weiß Peiting 18 105507 22 : 14 5861,50 6066,56 16 : 2 5656,44 6 : 12 BY 2:2 194
5 BF Damm Aschaffenburg 18 104246 22 : 14 5791,44 5899,00 14 : 4 5683,89 8 : 10 HE 2:2 -194
6 TuS Gerolsheim 18 101707 18 : 18 5650,39 5613,22 14 : 4 5687,56 4 : 14 RP

7 TSG Kaiserslautern 18 102374 14 : 22 5687,44 5796,78 12 : 6 5578,11 2 : 16 RP

8 Nibelungen Lorsch 18 99026 8 : 28 5501,44 5402,56 6 : 12 5600,33 2 : 16 HE 4:0
9 KSC Hainstadt 18 100699 8 : 28 5594,39 5607,67 6 : 12 5581,11 2 : 16 HE 0:4

10 KC Heros Freiburg 18 98981 2 : 34 5498,94 5551,78 2 : 16 5446,11 0 : 18 SB

Heim Auswärts
Zeljko Rapo 1017 Stolzer Kranz Walldorf Peter Hitzlberger 1064 Blau Weiß Peiting
Gernot Ulbrich 1013 TSV Niederstotzingen Martin Rinnert 1049 TuS Gerolsheim
Gerald Drescher 1011 Stolzer Kranz Walldorf Markus Büchner 1019 Blau Weiß Peiting
Wilfried Halfmann 1008 TSG Kaiserslautern Alexander Ankert 1014 KSC 1950 Hainstadt
Georg Zenglein 1001 Damm Aschaffenburg Andreas Dietz 978 TuS Gerolsheim
Horst Schlett 1000 Damm Aschaffenburg Roland Walther 976 TuS Gerolsheim
Harald Uebler 997 TSG Kaiserslautern Robert Mayer 965 Blau Weiß Peiting
Udo Frey 995 Damm Aschaffenburg Rainer Grüneberg 962 KSG Ettlingen
Ivica Kudelic 995 TSV Niederstotzingen Matthias Scholz 961 TuS Gerolsheim
Harald Bührle 984 TSV Niederstotzingen Ludwig Eberl 950 Blau Weiß Peiting

Zeljko Rapo 1017 Stolzer Kranz Walldorf Peter Hitzlberger 1064 Blau Weiß Peiting
Gernot Ulbrich 1013 TSV Niederstotzingen Martin Rinnert 1049 TuS Gerolsheim
Gerald Drescher 1011 Stolzer Kranz Walldorf Markus Büchner 1019 Blau Weiß Peiting

       Als Mannschaft der Woche 6173 Holz
Heim Rekord Blau Weiß Peiting  6215 Auswärts-Rekord Stolzer Kranz Walldorf  6122
Einzel-Heim-Rekord Peter Hitzlberger 1101 Einzel-Auswärts-Rekord Jürgen Zeitler 1077

    Mannschaft der Woche

H/P A/P

5897 5504

    Die Top Ten der Woche

Dir/Vergl

5374 5141
5829 5825

5843 5740
5823 5540
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1. 1. Roman Pytlik Stolzer Kranz Walldorf 71 9 1001,11 9 981,00 18 991,06 992 976 1062 0
4. 2. Peter Hitzlberger Blau Weiß Peiting 64 9 991,67 9 1040,00 18 1015,83 991 1064 1101 0
3. 3. Udo Frey Damm Aschaffenburg 61 9 988,11 9 1026,11 18 1007,11 1002 995 1122 0

10. 4. Martin Rinnert TuS Gerolsheim 63 7 986,57 9 938,22 16 959,38 944 1049 1049 neu 0
5. 5. Axel Schondelmaier Stolzer Kranz Walldorf 81 9 982,44 8 962,25 17 972,94 985 949 1058 0
6. 6. Ivan Radanovic Stolzer Kranz Walldorf 62 9 979,22 8 969,75 17 974,76 954 967 1040 1
7. 7. Thomas Scheidler Stolzer Kranz Walldorf 75 7 977,86 7 979,71 14 978,79 992 977 1051 1
8. 8. Thorsten Gutschalk SKC Nibelungen Lorsch 82 9 977,56 9 923,67 18 950,61 945 919 1038 0
9. 9. Thomas Schmid TSV Niederstotzingen 73 6 976,17 8 958,63 14 966,14 935 969 1028 1

12. 10. Horst Schlett Damm Aschaffenburg 59 9 975,22 9 1019,44 18 997,33 998 1000 1081 0
13. 11. Frank Gutschalk SKC Nibelungen Lorsch 73 9 973,67 9 944,67 18 959,17 979 973 1068 0
14. 12. Ivica Kudelic TSV Niederstotzingen 74 9 973,22 8 970,75 17 972,06 976 995 1178 0
15. 13. Zeljko Rapo Stolzer Kranz Walldorf 60 9 972,89 8 984,50 17 978,35 975 1017 1064 0
17. 14. Karl-Heinz Leserer Blau Weiß Peiting 67 8 968,88 9 1035,56 17 1004,18 981 0 1087 0
21. 15. Alexander Ankert KSC 1950 Hainstadt 70 9 962,56 9 944,11 18 953,33 959 1014 1032 0
18. 16. Christian Ger TSV Niederstotzingen 76 7 962,43 3 967,67 10 964,00 945 975 994 0
19. 17. Gernot Ulbrich TSV Niederstotzingen 71 9 961,11 9 969,33 18 965,22 920 1013 1050 0
22. 18. Rainer Grüneberg KSG Ettlingen 64 9 956,22 8 967,75 17 961,65 955 962 1065 0
25. 19. Georg Zenglein Damm Aschaffenburg 68 9 952,78 9 1012,22 18 982,50 977 1001 1082 0
26. 20. Daniel Kudla TSG Kaiserslautern 76 6 952,50 8 979,63 14 968,00 932 964 1063 1
23. 21. Thomas Sinnß KSC 1950 Hainstadt 64 8 951,88 9 991,11 17 972,65 967 943 1037 0
20. 22. Gunther Dittkuhn KSG Ettlingen 76 8 951,50 9 1015,44 17 985,35 963 907 1061 0
27. 23. Timo Nickel TuS Gerolsheim 84 6 951,17 7 912,00 13 930,08 919 0 1035 1
28. 24. Matthias Scholz TuS Gerolsheim 65 8 949,88 8 973,88 16 961,88 989 961 1041 1
29. 25. Wolfgang Wehling TSV Niederstotzingen 60 9 947,56 8 942,00 17 944,94 946 887 1020 0
30. 26. Ronny Witt TSG Kaiserslautern 70 6 947,33 4 989,50 10 964,20 938 0 1064 2
31. 27. Harald Bührle TSV Niederstotzingen 58 6 946,83 8 958,25 14 953,36 964 984 1062 0
32. 28. Uwe Köhler TuS Gerolsheim 65 8 943,13 9 929,22 17 935,76 972 921 1020 0
36. 29. Nenad Elinger KSG Ettlingen 60 9 942,11 9 951,89 18 947,00 916 935 997 0
51. 30. Markus Büchner Blau Weiß Peiting 71 8 941,13 9 1016,67 17 981,12 967 1019 1064 0
34. 31. Jörg Schneidereit KSG Ettlingen 66 9 940,44 9 987,56 18 964,00 909 909 1055 0
44. 32. Roland Walther TuS Gerolsheim 52 9 938,56 8 928,88 17 934,00 938 976 992 0
39. 33. Wilfried Halfmann TSG Kaiserslautern 54 8 937,38 4 968,50 12 947,75 958 1008 1078 2
40. 34. Christoph Zöller Damm Aschaffenburg 77 8 937,25 8 954,63 16 945,94 945 926 1023 0
41. 35. Thomas Wesch SKC Nibelungen Lorsch 73 8 936,88 8 905,00 16 920,94 907 897 1012 0
42. 36. Ludwig Eberl Blau Weiß Peiting 61 9 936,56 9 1046,00 18 991,28 965 950 1092 0
46. 37. Ralph Habiger Blau Weiß Peiting 71 9 934,78 8 990,75 17 961,12 942 950 1049 0
47. 38. Bernd Mauterer TSV Niederstotzingen 67 7 932,71 7 973,00 14 952,86 914 0 1039 0
38. 39. Gerd Wolfring KSG Ettlingen 61 9 931,44 9 989,11 18 960,28 950 862 1034 0
49. 40. Markus Wagner TSG Kaiserslautern 68 7 931,43 8 962,38 15 947,93 916 945 1073 1
50. 41. Erhard Stritzke KSG Ettlingen 54 8 930,00 9 953,00 17 942,18 926 929 1009 0
43. 42. Michael Schmidt KSC 1950 Hainstadt 67 9 927,67 8 919,63 17 923,88 939 872 1014 1
58. 43. Markus Becker KSC 1950 Hainstadt 70 7 926,71 6 922,00 13 924,54 934 937 997 1
55. 44. Harald Uebler TSG Kaiserslautern 61 8 926,50 8 972,63 16 949,56 933 997 1049 0
59. 45. Michael Bernhardt TSG Kaiserslautern 80 6 924,50 7 953,00 13 939,85 926 965 1020 1
54. 46. Rainer Schweizer KC Heros Freiburg 66 9 923,67 9 963,56 18 943,61 923 889 1031 0
60. 47. Jörg Driller KC Heros Freiburg 68 7 920,86 6 907,33 13 914,62 938 0 1028 0
63. 48. Matthias Kaes KSC 1950 Hainstadt 64 8 916,88 8 919,63 16 918,25 0 927 989 1
64. 49. Andreas Nikiel TSG Kaiserslautern 66 6 914,17 6 964,67 12 939,42 905 0 1017 0
68. 50. Alexander Schachner Damm Aschaffenburg 74 8 910,38 9 940,78 17 926,47 920 963 1009 0
78. 51. Robert Mayer Blau Weiß Peiting 76 8 906,63 8 944,75 16 925,69 939 965 1020 0
72. 52. Pascal Dräger KC Heros Freiburg 84 8 898,50 9 911,56 17 905,41 954 856 1008 0
79. 53. Michael Schmitt SKC Nibelungen Lorsch 88 8 895,50 4 857,00 12 882,67 911 855 979 0
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Pl. Pl. N a m e K l u b Sp. Kegel Ges. Ges. Voll Voll Abr. Abr. Fehl Fehl
Alt Neu Schn. Schn. Schn. Schn.
1. 1. Peter Hitzlberger Blau Weiß Peiting 18 1064 18285 1015,83 11776 654,22 6509 361,61 19 1,06
2. 2. Udo Frey Damm Aschaffenburg 18 995 18128 1007,11 11798 655,44 6330 351,67 21 1,17
3. 3. Karl-Heinz Leserer Blau Weiß Peiting 17 0 17071 1004,18 10969 645,24 6102 358,94 35 2,06
4. 4. Horst Schlett Damm Aschaffenburg 18 1000 17952 997,33 11602 644,56 6350 352,78 18 1,00
5. 5. Ludwig Eberl Blau Weiß Peiting 18 950 17843 991,28 11626 645,89 6217 345,39 43 2,39
6. 6. Roman Pytlik Stolzer Kranz Walldorf 18 976 17839 991,06 11523 640,17 6316 350,89 27 1,50
7. 7. Gunther Dittkuhn KSG Ettlingen 17 907 16751 985,35 10959 644,65 5792 340,71 10 0,59
8. 8. Georg Zenglein Damm Aschaffenburg 18 1001 17685 982,50 11467 637,06 6218 345,44 28 1,56

10. 9. Markus Büchner Blau Weiß Peiting 17 1019 16679 981,12 10892 640,71 5787 340,41 38 2,24
9. 10. Thomas Scheidler Stolzer Kranz Walldorf 14 977 13703 978,79 8902 635,86 4801 342,93 24 1,71

11. 11. Zeljko Rapo Stolzer Kranz Walldorf 17 1017 16632 978,35 10811 635,94 5821 342,41 36 2,12
12. 12. Ivan Radanovic Stolzer Kranz Walldorf 17 967 16571 974,76 10702 629,53 5869 345,24 22 1,29
14. 13. Axel Schondelmaier Stolzer Kranz Walldorf 17 949 16540 972,94 10742 631,88 5798 341,06 23 1,35
13. 14. Thomas Sinnß KSC 1950 Hainstadt 17 943 16535 972,65 10689 628,76 5846 343,88 23 1,35
17. 15. Ivica Kudelic TSV Niederstotzingen 17 995 16525 972,06 10730 631,18 5795 340,88 26 1,53
19. 16. Daniel Kudla TSG Kaiserslautern 14 964 13552 968,00 8787 627,64 4765 340,36 47 3,36
22. 17. Thomas Schmid TSV Niederstotzingen 14 969 13526 966,14 8847 631,93 4679 334,21 17 1,21
26. 18. Gernot Ulbrich TSV Niederstotzingen 18 1013 17374 965,22 11388 632,67 5986 332,56 43 2,39
20. 19. Jörg Schneidereit KSG Ettlingen 18 909 17352 964,00 11409 633,83 5943 330,17 41 2,28
27. 20. Matthias Scholz TuS Gerolsheim 16 961 15390 961,88 9963 622,69 5427 339,19 30 1,88
29. 21. Rainer Grüneberg KSG Ettlingen 17 962 16348 961,65 10818 636,35 5530 325,29 35 2,06
28. 22. Ralph Habiger Blau Weiß Peiting 17 950 16339 961,12 10609 624,06 5730 337,06 36 2,12
21. 23. Gerd Wolfring KSG Ettlingen 18 862 17285 960,28 11238 624,33 6047 335,94 32 1,78
32. 24. Martin Rinnert TuS Gerolsheim 16 1049 15350 959,38 10049 628,06 5301 331,31 32 2,00
30. 25. Frank Gutschalk SKC Nibelungen Lorsch 18 973 17265 959,17 11286 627,00 5979 332,17 36 2,00
35. 26. Harald Bührle TSV Niederstotzingen 14 984 13347 953,36 8650 617,86 4697 335,50 27 1,93
36. 27. Alexander Ankert KSC 1950 Hainstadt 18 1014 17160 953,33 11254 625,22 5906 328,11 31 1,72
33. 28. Bernd Mauterer TSV Niederstotzingen 14 0 13340 952,86 8712 622,29 4628 330,57 17 1,21
34. 29. Thorsten Gutschalk SKC Nibelungen Lorsch 18 919 17111 950,61 11346 630,33 5765 320,28 34 1,89
43. 30. Harald Uebler TSG Kaiserslautern 16 997 15193 949,56 9930 620,63 5263 328,94 41 2,56
38. 31. Markus Wagner TSG Kaiserslautern 15 945 14219 947,93 9350 623,33 4869 324,60 35 2,33
45. 32. Wilfried Halfmann TSG Kaiserslautern 12 1008 11373 947,75 7421 618,42 3952 329,33 25 2,08
39. 33. Nenad Elinger KSG Ettlingen 18 935 17046 947,00 11141 618,94 5905 328,06 44 2,44
40. 34. Christoph Zöller Damm Aschaffenburg 16 926 15135 945,94 10014 625,88 5121 320,06 38 2,38
37. 35. Wolfgang Wehling TSV Niederstotzingen 17 887 16064 944,94 10652 626,59 5412 318,35 29 1,71
42. 36. Rainer Schweizer KC Heros Freiburg 18 889 16985 943,61 11046 613,67 5939 329,94 31 1,72
44. 37. Erhard Stritzke KSG Ettlingen 17 929 16017 942,18 10542 620,12 5475 322,06 57 3,35
51. 38. Michael Bernhardt TSG Kaiserslautern 13 965 12218 939,85 8046 618,92 4172 320,92 70 5,38
49. 39. Andreas Nikiel TSG Kaiserslautern 12 0 11273 939,42 7418 618,17 3855 321,25 34 2,83
53. 40. Uwe Köhler TuS Gerolsheim 17 921 15908 935,76 10391 611,24 5517 324,53 31 1,82
57. 41. Roland Walther TuS Gerolsheim 17 976 15878 934,00 10437 613,94 5441 320,06 45 2,65
59. 42. Timo Nickel TuS Gerolsheim 13 0 12091 930,08 7925 609,62 4166 320,46 42 3,23
63. 43. Alexander Schachner Damm Aschaffenburg 17 963 15750 926,47 10371 610,06 5379 316,41 64 3,76
65. 44. Robert Mayer Blau Weiß Peiting 16 965 14811 925,69 9790 611,88 5021 313,81 102 6,38
64. 45. Markus Becker KSC 1950 Hainstadt 13 937 12019 924,54 7943 611,00 4076 313,54 48 3,69
60. 46. Michael Schmidt KSC 1950 Hainstadt 17 872 15706 923,88 10416 612,71 5290 311,18 56 3,29
67. 47. Thomas Wesch SKC Nibelungen Lorsch 16 897 14735 920,94 9709 606,81 5026 314,13 56 3,50
71. 48. Matthias Kaes KSC 1950 Hainstadt 16 927 14692 918,25 9785 611,56 4907 306,69 58 3,63
72. 49. Jörg Driller KC Heros Freiburg 13 0 11890 914,62 8014 616,46 3876 298,15 80 6,15
74. 50. Michael Straub SKC Nibelungen Lorsch 12 867 10903 908,58 7203 600,25 3700 308,33 52 4,33
75. 51. Pascal Dräger KC Heros Freiburg 17 856 15392 905,41 10317 606,88 5075 298,53 78 4,59
84. 52. Michael Schmitt SKC Nibelungen Lorsch 12 855 10592 882,67 7177 598,08 3415 284,58 74 6,17
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